
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета 

сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан «О бюджете 

сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2021 год и 

плановый период 2022 и 2023 года 

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского 

поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения 

Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 года» 

11 декабря 2020 года в 15.00 часов в здании  Администрации сельского 

поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан. 

2. Создать Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний 

по проекту решения «О бюджете сельского поселения Наумовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 

2021 год и плановый период 2022 и 2023 года» в следующем составе: 

- Председатель комиссии: Чиликин Д.А. – глава сельского 

поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район; 

- Заместитель председателя Комиссии: Мигранов Ф.А. – депутат от 

избирательного округа № 3; 

- Секретарь комиссии: Саитгалина З.Ф. – управляющий делами  

- Члены Комиссии:  

Багданов И.Р. - депутат от избирательного округа № 4; 

Карамзин Ю.И. – депутат от избирательного округа № 8; 

3. Установить, что письменные предложения жителей сельского 

поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район по проекту решения Совета сельского поселения Наумовский сельсовет 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ НАУМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

НАУМОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУЫЛ БИЛӘМӘһЕ СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

ХАКИМИӘТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

ҠAPAP 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 ноябрь 2019й. №136/1 06 ноября 2019г. 

 

 



муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан 

«О бюджете сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального 

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2021 год и 

плановый период 2022 и 2023 года», направляются в Совет сельского 

поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан (по адресу: с.Наумовка, ул.Лениная, д.20) в 

период с 10 ноября  до 10 декабря 2020 г. 

4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский района Республики Башкортостан. 

 

 

Глава сельского поселения 

Наумовский сельсовет 

муниципального района 

Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан                                                              Д.А. Чиликин 

 

 

admin
Верно НПА


